[image: image1]

[image: image2.jpg]Eo.um“ nyzﬂq

per’ \ |
‘\,s\ .
AN

                  Учредитель издания: Администрация         665220 Тулунский район                         Ответственный за выпуск

               Перфиловского сельского поселения.    с.Перфилово ул. 50 лет Октября, 39.    Макаревич А.В. общий тираж 10 экз.

Содержание газеты

«Перфиловский вестник» №4 от 05 марта 2020 года:
Постановление администрации Перфиловского сельского поселения №8-па от 03.03.2020г. «О внесении изменений в постановление от 10.02.2020г. №7-па «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Перфиловского сельского поселения, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются Администрацией Перфиловского сельского поселения»
Постановление администрации Перфиловского сельского поселения №9-па от 05.03.2020г. «О внесении изменений в зону чрезвычайной ситуации»
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А СТ Ь

Т УЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Перфиловского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» марта 2020 г.                                                            № 8-па

с. Перфилово

О внесении изменений в постановление

от10.02.2020г.  №7-па «Об утверждении методики

прогнозирования поступлений доходов

в бюджет Перфиловского сельского

поселения, бюджетные полномочия

главного администратора доходов

которых осуществляются Администрацией

Перфиловского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь ст. 24 Устава Перфиловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет Перфиловского сельского поселения, бюджетные полномочия главного администратора доходов которых осуществляются Администрацией Перфиловского сельского поселения, утвержденную постановлением Администрацией Перфиловского сельского поселения от  «10» февраля  2020 года № 7-па, следующие изменения:

1) пункт 3.2 после слов «Российской Федерации» дополнить словами «Иркутской области»;

2) в подпунктах 2,3 пункта 5 слова «с арендодателями» заменить словами «с арендаторами».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловскогосельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Перфиловского                                                                                          С.Н. Риттер

сельского поселения
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Перфиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020 г.                                                                                                                   №9-па
с. Перфилово
О внесении изменений в зону
 чрезвычайной ситуации

В целях организации мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации на территории Перфиловского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 24  Устава  Перфиловского муниципального образования,  постановлением Администрации Перфиловского сельского поселения  от 28.06.2019 года №23-па «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Перфиловского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 29.06.2019г. № 25-па «Об утверждении зоны чрезвычайной ситуации» (с внесенными изменениями от 22.07.2019г. № 26-па,от 09.08.2019г.№ 28-па, от 10.08.2019г.№ 31-па, от 05.09.2019г. № 32-па, от 17.09.2019г.№ 33-па, от 24.09.2019г.№ 34-па, от 09.10.2019г. № 39-па, от 23.10.2019г. № 40-па, от 05.11.2019г. №41-па,от 05.12.2019 г.№44-па от 15.01.2020г.№2-па, от 06.02.2020г. №6-па  следующие изменения:

1.1.приложение к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский    вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения.

      3 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Перфиловского сельского поселения:                                                      С.Н.Риттер

Приложение

к постановлению администрации

Перфиловского сельского поселения

от 05.03.2020г. №_9-па

Перечень населенных пунктов, улиц, номеров домов, квартир и земельных участков, попавших в зону чрезвычайной ситуации на территории Перфиловского сельского поселения, сложившейся в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июне 2019 года на территории Иркутской области

	1. Деревня Казакова Тулунского района Иркутской области

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Кедровая
	д.1,кв 1;д.1,кв2;д.1а;д.1б;д.2,кв1;д.2,кв.2; д.4;д.5,кв1;

д.5,кв2;д.6,кв.1;д.6,кв2;д.7,кв.1; д.7,кв2;д.8,кв.1;

 д.8,кв.2; д.9,кв.1;д.9,кв.2; д.10,кв.1;д.10,кв.2;

 д.11,кв.1; д.11,кв.2; д.12, кв.1; д.12,кв. 2;д.12 кв.3, д.12, кв.4; д.13, кв.1; д.13, кв. 2; д.14,кв.1; д.14,кв.2; д.15,кв.1; д.15,кв.2; д.15,кв3; д.15,кв.4; д.15,кв.5; д.15,кв.6; д.15,кв.7; д.15,кв.8; д.16,кв.1; д.16,кв2; д.17, кв. 1; д.17,кв2; д.17,кв3; д.17,кв4; д.17, кв5; д.17,кв.6; д.17,кв7; д.17,кв 8; д.18; д.19; д.21; д.22; д.23,кв1; д.23, кв2; д.23в; д.25\1; д. 26а; д.30; д.32; д.34; д.36; д.36а; д.38; д.40; д.42; д.44;д.25;д.28Б;д.28;д.15-2;д.25/1 лит 1; д.28А стр.1;д.28 стр.2;д.28 стр.1;д.28А стр.2;д.28 стр 3,23Г,

30а,11б,11в.

земельный участок- 25,25а,26,27,28,54,15-2,6-1а,28Б, 28А, 23А, 23Г,23Б, 40а,40б.

	2. Деревня Нижний Манут Тулунского района Иркутской области

	№

п/п
	Наименование улиц
	Номера домов (квартир, земельных участков)
	Примечание

	1
	Центральная
	д.1;д.2,кв.1;д.2,кв2;д.3;д.4,кв.1;д.4,кв2; д.5;д.6,кв1;

д.6,кв.2; д.7; д.8,кв.1; д.8,кв2; д.9; д.10,кв.1; д.10,кв2;

д.11; д.12; д.13; д.14; д.14а; д.15; д.16; д.17; д.18; д.19; д.20, 20а; д.21; д.22; д.22б, д.22а; д.24

земельные участки 3а; 7а

	2
	Лесная
	д.1;д.2;д.3;д.4,кв1;д.4,кв2; д.5;д.6,кв1;д.6,кв2;д.8,кв1;

д.8,кв.2;д.10,кв1;д.10, кв2;д.12,кв.1,д.12,кв2,д.1а

земельные участки 1а, 1б, 1в, 1г, 5а, 5б, 5в,

	3
	Берёзовая
	д.38,д.38 литер Б

	Земельные участки:1,3,5,7,9,11,

2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38,40

	4
	Иркутская область Тулунский район 2 км севернее населённого пункта д. Нижний Манут

	5
	Остров «Гавань»

	6.
	Урочище  «Лебедёвка»

Перфиловский

 вестник

        № 4                                                          05  марта 2020 года

 Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров

Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров